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Beauchery-Saint-Martin

Période de fonctionnement
Jours de fonctionnement
Horaire N°
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SC

6413

SC

6414

SC

6417

6418

LOCALITES

POINTS D'ARRETS

BEAUCHERY SAINT MARTIN

Ecole - Accompagnatrice

8:01

Chantaloup

8:04

Moulin a vent

8:05

Ecole

8:07

Plessis La Tour

8:09

Bonsac

8:14

Chennetron

8:19

St Martin - Arrivée

8:25

St Martin - Départ

8:30

Ecole

8:40

BEAUCHERY SAINT MARTIN

Ecole

St Martin - Arrivée

St Martin - Départ

Chennetron

Bonsac

Plessis La Tour

Ecole

Moulin & vent

Chantaloup

Ecole - Accompagnatrice

11:45

11:52

12:00

12:05

12:10

12:15

12:16

12:18

12:19

12:22

BEAUCHERY SAINT MARTIN

Ecole - Accompagnatrice

Chantaloup

Moulin a vent

Ecole

Plessis La Tour

Bonsac

Chennetron

St Martin - Arrivée

St Martin - Départ

Ecole

13:11

13:14

13:15

13:17

13:19

13:24

13:29

13:35

13:38

13:48

BEAUCHERY SAINT MARTIN

Ecole

St Martin - Arrivée

St Martin - Départ

Chennetron

Bonsac

Plessis La Tour

Ecole

Moulin & vent

Chantaloup

Ecole - Accompagnatrice

16:55

17:05

17:15

17:20

17:25

17:30

17:31

17:33

17:34

17:37

LE DEPARTEMENT

SEINE<MARNE

]

Horaires valables @ compter du 1er septembre 2022

Carte de Transport SCOL'R du Département 77

Ceshoraires vous sont donnés a titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.



